Notificamos que, os vídeos listados estão com o título original
na plataforma.

Fonte: Reelaborado pelos autores (2024)..

Figura 01 – Principais vídeos sobre homens negros na plataforma Xvideos.com

Ainda de acordo com a Figura 01, observa­se que as cinco principais
categorias disponibilizam o total de 738.485 (setecentos e trinta e oito mil
quatrocentos e oitenta e cinco) vídeos que já foram assistidos 765.300.000

(setecentos e sessenta e cinco milhões e trezentos mil vezes). Expressões como
"galo negro", "pau grande", "negão arrebentando a branquinha", "vara
enorme", "rola preta do negão" e "grande galo negro" estão presentes em todas
as categorias e são utilizadas para valorizar o tamanho do pênis e a virilidade